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ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ACTA N° SEIS (06) -CP N° 019-2024-MTC/20

En la ciudad de Lima, siendo las 14:00 horas del dia 05 del mes de noviembre del afio 2024, en las
instalaciones de Provias Nacional, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados
mediante Formato 04 N° 0074- 2024-MTC/20.2, encargado de la preparacién, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccién del CONCURSO PUBLICO N° 0019-2024-MTC/20 para
la realizacién del SERVICIO GENERAL DE INSTALACION DE PUENTES MODULARES PIURA-
CAJAMARCA a fin de otorgar la buena pro al procedimiento de seleccién.

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia
de los siguientes miembros:

KEVINANDERSON | Titular | X
Presidente RAMIREZ Dependencia: OEC - LOGISTICA
SARAVIA Suplente
Primer JHONNY ALEX Titular | X Dependencia: | CONOCIMIENTO TECNICO -
Miembro | ORIZANO PEREZ | Syplente pendencia: | pRECCION DE PUENTES
Segundo ALBERTO MORA . ._. | CONOCIMIENTO TECNICO —
Miembro PAUCAR Titular | X | Dependencia: | "5 rECCiON DE PUENTES

DE LA POSTERGACION:

Con fecha 30 de octubre, el comité de seleccién acordé por UNANIMIDAD solicitar la estructura de
costos a los postores: EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C Y CONSORCIO PUENTES
PIURA a fin de determinar que sus ofertas econémicas consideren todos los componentes para el
cabal cumplimiento del presente servicio.

Mediante CARTA N° 007-2024-CS-CP N° 019-2024-MTC/20 de fecha 30 de octubre 2024 y notificada
en la misma fecha, se solicité al postor EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C emitir su
estructura de costos, brindandole el formato de estructura de costos elaborado por la Direccién de
Puentes en el numeral 2.7 de los términos de referencia.

Por su parte, mediante CARTA N° 008-2024-CS-CP N° 019-2024-MTC/20 de fecha 30 de octubre
2024 y notificada en la misma fecha, se solicité al postor CONSORCIO PUENTES PIURA remitir su
estructura de costos de acuerdo al formato alcanzado por la Direccién de Puentes.

DE LA EVALUACION DE OFERTAS
Con fecha 04.11.2024, el comité de seleccién verificd el correo institucional kramirez@pvn.gob.pe,

verificando la recepcion de la estructura de costos de los postores: EMPRESA CONSTRUCTORA
DEL PERU S.A.C Y CONSORCIO PUENTES PIURA, de acuerdo al siguiente detalle:

5 FECHA DE
N RECEPCION HORA POSTOR CORREO
16:50 CONSORCIO PUENTES .
1 04.11.2024 Hochs PIURA ecoperusa@gmail.com
16:59 EMPRESA
2 04.11.2024 h 'ra CONSTRUCTORA DEL empresaconstructoradelperu@gmail.com
Siligs PERU S.A.C

Por otra parte, de la revision de las estructuras de costos de los postores EMPRESA
CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C Y CONSORCIO PUENTES PIURA, se determina que las
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mismas contienen los componentes sefialados en la estructura de costos elaborada por la Direccion
de Puentes, otorgandole el siguiente puntaje:

EVALUACION
. OFERTA % RESPECTO
Po’;mr POSTOR Ag:n-ll-élg?ngED ECONOMICA | PUNTAJE | DEL VALOR I%RE?_E\"&%E‘
(0i) REFERENCIAL
s/ .
! |ALVAMAR SOCIETY SAC. | ADMITIDO | , o0 | 100,00 25.66% 1
EMPRESA S
2 |CONSTRUCTORA DEL apmitpo | (oS | 716 35.86% 2°
PERU S.A.C. 987,317.
CONSORCIO PUENTES
-MACADAM PERU S.A.C. S
3 |-JUSTINTIME S.AC. abmITIDo | S | 70.44 36.43% 30
- CIMA'S & INGENIEROS 098,445.
E.LRL.
CONSORCIO PUENTES
PIURA S
4 | -JPM COMPANY S.A.C. ADMITIDO 65.81 39.00% e
R 7,597,937.00
CONSTRUCTORA S.A.C.
CONSORCIO AMERGONZA
- AMERICO GONZALES
INGENIEROS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- CONSTRUCTORA Y s/ i
5 | CONSULTORA CABEL ADMITIDO | ¢ 2350827 | 5726 44.82% 5
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA
- CONSTRUCTORA
ESTRACON S.A.C.
CONTRATISTAS Y S
0, o
6 (S':gltlSULTORES MENDOZA | ADMITIDO |0, Sl o | 48.04 53.42% 6
CONSORCIO SYNERGY
- CONSULTORA Y
CONSTRUCTORA G-ORTIZ s/ .
7 | e ADMITIDO | ,o ™0, | 3762 68.23% 7
ARQUITECTOS S.A.C.
- FITCON S.A.C.
ACVO INGENIERIA Y s/ .
8 | CONSTRUCCION S.A.C. ADMITIDO |45 795 501.34| 3624 70.82% 8
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CONSORCIO SENOR DE

MAYO

- EMPRESA DE SERVICIOS
MULTIPLES ZEUZ E.I.R.L.

- CORPORACION

DIAMANTE JUBERS S.A.C.

ADMITIDO

S/
15,750,000.00

31.75

80.84%

90

ETAPA DE CALIFICACION

De acuerdo a lo sefialado en el articulo 49.1 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
‘La Entidad verifica la calificacién de los postores conforme a los requisitos que se indiquen en los
documentos del procedimiento de seleccion, a fin de determinar que estos cuentan con las
capacidades necesarias para ejecutar el contrato. Para ello, en los documentos del procedimiento de
seleccion se establecen de manera clara y precisa los requisitos que cumplen los postores a fin de
acreditar su calificacion”

Conforme lo establecido en el ANEXO N° 01, que forma parte del presente los siguientes postores
cumple con los requisitos de calificacion establecidos en los términos de referencia declarando sus

ofertas como CALIFICADAS:

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CALIFICACION

OFERTA
N° ESTADO DE - ORDEN DE | CUMPLIMIENTO DE
Postor POSTOR ADMISIBILIDAD Eco:‘g;‘"'c“ PUNTAJE | bRELACION| REQUISITOS DE
CALIFICACION
ALVAMAR s/

1 ADMITIDO 100.00 10 DESCALIFICADA
SOCIETY SA.C. 4,999,990.00 (O CUMPLE)
EMPRESA

2 |coNsTRUCTORA |ADMITIDO 6 98733’17 o0 | 7156 20 g}'éﬁ',ﬁ:fg
DEL PERU S.A.C. SR
CONSORCIO
PUENTES
- MACADAM PERU

3 ° Jﬁgf IN TIME ADMITIDO S/ 70.44 3° DESCALIFICADA
in 7,098,445.20 : (NO CUMPLE)
-CIMA'S &

INGENIEROS
EIRL.
CONSORCIO
PUENTES PIURA

o |sac N laowmoo | S | e |« GALIFICaD
- ECOPERU R0 BT
CONSTRUCTORA
SAC.

CONSORCIO
AMERGONZA s/ \

5 | e ADMITIDO grddtoas| BB 5 NO CALIFICADA

GONZALES
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INGENIEROS
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

- CONSTRUCTORA
Y CONSULTORA
CABEL SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

CONSTRUCTORA
ESTRACON S.A.C.

CONTRATISTAS Y
CONSULTORES
MENDOZA SRL

ADMITIDO

S/
10,407,696.84

48.04

60

NO CALIFICADA

CONSORCIO
SYNERGY

- CONSULTORA Y
CONSTRUCTORA
G-ORTIZ
INGENIEROS Y
ARQUITECTOS
S.A.C.

- FITCON S.A.C.

ADMITIDO

S/
13,292,494.70

37.62

70

NO CALIFICADA

ACVO INGENIERIA
Y CONSTRUCCION
SA.C.

ADMITIDO

S/
13,798,501.34

36.24

80

NO CALIFICADA

CONSORCIO
SENOR DE MAYO
- EMPRESA DE
SERVICIOS
MULTIPLES ZEUZ
E:LR.L.

- CORPORACION
DIAMANTE
JUBERS S.A.C.

ADMITIDO

S/
15,750,000.00

31.75

90

NO CALIFICADA

DEL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

Los miembros del Comité de Seleccién después de discutir
precedentes acuerdan por unanimidad lo siguiente:

y debatir sobre lo sefialado en parrafos

1. OTORGAR LA BUENA PRO, del procedimiento de seleccion CONCURSO PUBLICO N°
0019-2024-MTC/20 para la realizacién del SERVICIO GENERAL DE INSTALACION DE
PUENTES MODULARES PIURA-CAJAMARCA al postor EMPRESA CONSTRUCTORA DEL

v PERU S.A.C con RUC 20600533798 por la suma de S/ S/ 6’ 987,317.00 (Seis Millones
Novecientos Ochenta y Siete Mil Trescientos Diecisiete con 00/100 Soles).

Seguidamente se procedié a la lectura de la presente acta, no habiendo observacién alguna, los

presentes procedieron a suscribirla en sefial de conformidad;

levanté la reunion siendo las 16:30 horas.
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ANEXO N2 01

CONCURSO PUBLICO N° 0019-2024-MTC/20
Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO GENERAL DE INSTALACION DE PUENTES MODULARES PIURA CAJAMARCA

CUADRO DE CALIFICACION

POSTOR:

ALVAMAR SOCIETY S.A.

C.

IE. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

|B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

IEE! EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

ITEM DESCRIPCION CANTIDAD ANTIGUEDAD CUMPLE OBSERVACIONES
2 " . -~ o En el folio 67 se adjuntar carta de compromiso de alquiler en el
1 | CAMICH G, COMANTIGOEDADING MAYOR A%isNoS ! 5 ANOS NO CUMPLE cual no se detalla la antigiiedad del camion grua
[Estano NO CUMPLE

B.2 FORMACION ACADEMICA
Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA: INGENIERO CIVIL TITULADO

PERSONAL .

PROPUESTO EDSON CRISTHIAN PASACHE PINGO ACREDITACION TITULO PROFESIONAL FOLIO 65

[ CUMPLE

Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO EDSON CRISTHIAN PASACHE PINGO
JEFE DE SERVICIOS Y/O RESIDENTE EN LA EJECUCION DE SERVICIOS SIMILARES
N° EMPLEADOR INICIO FIN TIEMPO (DiAs) TIEMPO (MESES) OBSERVACIONES
La experiencia del postor requerida no se ajusta a lo senalado en
1 INVERSIONES JYTA 2/10/2023 21/02/2024 143 4.77 las bases integradas
La experiencia del postor requerida no se ajusta a lo senalado en
2 QENKO INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC 1/11/2023 7/06/2024 220 7.33 las bases integradas
La experiencia del postor requerida no se ajusta a lo senalado en
3 CONSORCIO PUENTES DEL NORTE 23/05/2023 20/07/2024 425 14.17 las bases integradas
4 ACOINSA NO PREICSA NO PREICSA 0.00 El certificado de trabajo no sefiala fechas y actividades desempefi
SUB TOTAL 788 26.27 |MESES NO CUMPLE —I
TIEMPO MINIMO REQUERIDO
(MESES) 24.00
IE. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD j
MONTO FACTURADO i £
X Al D
REQUERIDO s/. 6,000,000.00 NTIGUEDAD MAXIMA 16/10/2016
% TIPO DE FECHA
N° FECHA MONTO CONSORCIO CAMBIO MONTO FINAL CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACIONES

fax



ANEXO N2 01

CONCURSO PUBLICO N° 0019-2024-MTC/20

Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO GENERAL DE INSTALACION DE PUENTES MODULARES PIURA CAJAMARCA

CUADRO DE CALIFICACION
POSTOR: EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C.
[B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL ]
|B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ]
ITEM DESCRIPCION CANTIDAD ANTIGUEDAD CUMPLE OBSERVACIONES
1 |CAMION GRUA, CON ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 ARIOS 1 5 ANoS SI CUMPLE En el folio 23 se adjunta carta de compromiso de alquiler
[estapo SI CUMPLE
B.2 FORMACION ACADEMICA
Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA: INGENIERO CIVIL TITULADO
PERSONAL ,
PROPUESTO JIMMY EDISON MACEDO BEDOYA ACREDITACION TITULO PROFESIONAL FOLIO 25
CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO | JIMMY EDISON MACEDO BEDOYA
JEFE DE SERVICIOS Y/O RESIDENTE EN LA EJECUCION DE SERVICIOS SIMILARES
Ne EMPLEADOR INICIO FIN TIEMPO (DiAS) TIEMPO (MESES) OBSERVACIONES
1 EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU SAC 17/05/2017 20/06/2017 35 117 SI CUMPLE
2 CONSORCIO JIREH 6/02/2020 20/07/2020 166 5.53 SI CUMPLE
3 ECOPOSA PERU 1/06/2021 2/09/2021 94 3.13 SI CUMPLE
4 EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU SAC 27/11/2021 10/02/2022 76 2.53 SI CUMPLE
5 ECOPERU CONSTRUCTORA SAC 2/04/2022 10/06/2022 70 233 SI CUMPLE
6 CONSORCIO ADONIS 16/06/2022 14/08/2022 60 2.00 SI CUMPLE
7 CONSORCIO VIAL CHINCHEROS 15/09/2022 29/10/2022 45 1.50 SI CUMPLE
8 EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU SAC 15/11/2022 26/01/2023 73 2.43 SI CUMPLE
9 ECOPERU CONSTRUCTORA SAC 27/05/2023 10/07/2023 45 1.50 SI CUMPLE
10 EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU SAC 12/06/2024 5/09/2024 86 2.87 SI CUMPLE
SUB TOTAL 750 25.00 (MESES SI CUMPLE
TIEMPO MINIMO REQUERIDO
(MESES) 24.00
[c. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
MONTO FACTURADO i A
NTI 1
REQUERIDO s/. 6,000,000.00 ANTIGUEDAD MAXIMA 16/10/2016
% TIPO DE FECHA
N° FECHA MONTO CONSORCIO CAMRIO MONTO FINAL CONTRATO GONEORMIDAD OTRO OBSERVACIONES
NO CUMPLE
EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONFORMIDAD O
1 12/10/2023 4,024,971.53 100.00% 1.000000 | S/.  4,024,971.53 [  126-2023-MTC/20.2 5/11/2020 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE ACUERDO A LO SERALADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
2 12/09/2022 842,243.15 95.00% 1.000000 | S/. 800,130.99 150-2022-MTC/21 4/04/2023 SI CUMPLE
3 14/07/2022 1,885,094.99 90.00% 1.000000 | /. 1,696,585.49 |  27-2022-MTC/20.2 11/05/2023 SI CUMPLE
4 15/03/2022 1,325,110.08 95.00% 1.000000 | S/.  1,258,854.58 035-2022-MTC/21 31/03/2023 SI CUMPLE
5 4/11/2020 4,390,805.47 33.00% 1.000000 | S/.  1,448,965.81 [  57-2020-MTC/20.2 6/04/2022 SI CUMPLE
6 12/01/2022 819,390.47 90.00% 1.000000 | S/. 737,451.42 01-2022-MTC/21 8/02/2023 SI CUMPLE
NO CUMPLE
EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONFORMIDAD O
7 2/09/2021 924,955.59 90.00% 1.000000 | S/. 832,460.03 |  62-2021-MTC/20.2 29/09/2022 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE ACUERDO A LO SERALADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
8 11/12/2017 1,504,056.52 66.00% 1.000000 | S/. 992,677.30 | 033-2017-GRP-DRTYC-DR|  31/05/2018 SI CUMPLE
S/. 6,934,665.59 SI CUMPLE

NOTA: SE SUMA LA EXPERIENCIA DEL POSTOR QUE CUMPLE CON LO SENALADO EN LOS TDR



ANEXO N2 01

CONCURSO PUBLICO N° 0019-2024-MTC/20
Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO GENERAL DE INSTALACION DE PUENTES MODULARES PIURA CAJAMARCA

CUADRO DE CALIFICACION
CONSORCIO PUENTES
- MACADAM PERU S.A.C.
P R:
0510 - JUST IN TIME S.A.C.
- CIMA'S & INGENIEROS E.LR.L.
[B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESTONAL
[B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO ]
ITEM DESCRIPCION CANTIDAD ANTIGUEDAD CUMPLE OBSERVACIONES
1 |CAMION GRUA, CON ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 AROS 1 5 ANOS SI CUMPLE En el folio 39 se adjunta carta de compromiso de alquiler
[EsTADO SI CUMPLE
B.2 FORMACION ACADEMICA
Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA: INGENIERO CIVIL TITULADO
PERSONAL
PROPUESTO CIRO OLMEDO MALLQUI HUERTA ACREDITACION TITULO PROFESIONAL FOLIO 42
CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ]
Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO | CIRO OLMEDO MALLQUI HUERTA
JEFE DE SERVICIOS Y/O RESIDENTE EN LA EJECUCION DE SERVICIOS SIMILARES
Ne EMPLEADOR INICIO FIN TIEMPO (DIAS) TIEMPO (MESES) OBSERVACIONES
1 CONSORCIO AYACUCHO 12/12/2020 13/08/2021 245 8.17 SI CUMPLE
2 CONSORCIO VIAL CANGALLO 28/12/2018 22/10/2019 299 9.97 SI CUMPLE
3 PROVIAS DESCENTRALIZADO 16/12/2018 2/03/2019 77 2.57 SI CUMPLE
4 CONSORCIO VIAL PUNO 28/04/2018 19/10/2018 175 5.83 SI CUMPLE
5 PROVIAS DESCENTRALIZADO 20/04/2018 14/06/2018 55 1.83 SI CUMPLE
6 CONSORCIO PUENTES V 31/12/2015 18/02/2016 50 1.67 SI CUMPLE
7 EJERCITO DEL PERU 1/10/2015 31/12/2015 92 3.07 SI CUMPLE
8 EJERCITO DEL PERU 17/06/2015 17/09/2015 93 3.10 SI CUMPLE
9 PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/06/2013 30/07/2013 60 2.00 SI CUMPLE
10 PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/08/2013 31/08/2013 31 1.03 SI CUMPLE
PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/10/2013 30/11/2013 61 2.03 SI CUMPLE
PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/01/2014 28/02/2014 59 1.97 SI CUMPLE
PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/04/2014 30/05/2014 60 2.00 SI CUMPLE
PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/08/2014 30/09/2014 61 2.03 SI CUMPLE
PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/10/2014 30/11/2014 61 2.03 SI CUMPLE
PROVIAS NACIONAL - ZONAL ANCASH 1/05/2015 30/05/2015 30 1.00 SI CUMPLE
SUB TOTAL 1509 50.30 |MESES SI CUMPLE
TIEMPO MINIMO REQUERIDO 24:00
(MESES) i
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ]
MONTO FACTURADO i
REQUERIDO S/. 6,000,000.00 ANTIGUEDAD MAXIMA 16/10/2016
% TIPO DE FECHA
Ne FECHA MONTO CONSORCIO camMBIO MONTO FINAL CONTRATO CONEORMIDAD OTRO OBSERVACIONES
NO CUMPLE
EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONFORMIDAD O
0/ - - | ~
1 12/10/2018 6,500,000.00 60.00% 1.000000 | S/.  3,900,000.00 |  118-2018-MTC/20.2 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE ACUERDO A LO SERALADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
NO CUMPLE
EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONFORMIDAD O
2 20/11/2020 5,150,000.00 40.00% 1.000000 | S/.  2,060,000.00 |  075-2020-MTC/20.2 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE ACUERDO A LO SERALADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
NO CALIFICA

Ok




ANEXO N2 01

CONCURSO PUBLICO N° 0019-2024-MTC/20

Primera Convocatoria

CONTRATACION DEL SERVICIO GENERAL DE INSTALACION DE PUENTES MODULARES PIURA CAJAMARCA

CUADRO DE CALIFICACION
CONSORCIO PUENTES PIURA
POSTOR: - JPM COMPANY S.A.C.
- ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C.
[B. caPACIDAD TECNICA Y PROFESTONAL
[B.1 EQuIPAMIENTO ESTRATEGICO
ITEM DESCRIPCION CANTIDAD ANTIGUEDAD CUMPLE OBSERVACIONES
1 |CAMION GRUA, CON ANTIGUEDAD NO MAYOR A 5 ANOS 1 5 A0S SI CUMPLE En el folio 33 se adjunta carta de compromiso de alquiler
ESTADO SI CUMPLE
B.2 FORMACION ACADEMICA
Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO
FORMACION ACADEMICA REQUERIDA: INGENIERO CIVIL TITULADO
P':f::l?:s‘r'a ISIDORO NEON PAULINO CABEZA ACREDITACION TITULO PROFESIONAL FOLIO 35
CUMPLE
B.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
|Personal Clave: 01 JEFE DE SERVICIO | ISIDORO NEON PAULINO CABEZA
JEFE DE SERVICIOS Y/O RESIDENTE EN LA EJECUCION DE SERVICIOS SIMILARES
N° EMPLEADOR INICIO FIN TIEMPO (DiAS) TIEMPO (MESES) OBSERVACIONES
1 CONSORCIO JIREH 5/08/2021 19/09/2021 46 1.53 SI CUMPLE
2 18/11/2020 22/12/2020 35 117 SI CUMPLE
T CONSORCIO JIREH 31/01/2021 3/02/2021 4 0.13 SI CUMPLE
4 1/06/2021 6/06/2021 6 0.20 SI CUMPLE
5 CONSORCIO JIREH 11/12/2019 8/02/2020 60 2.00 SI CUMPLE
6 CONSORCIO PUENTES NACIONALES CHACAPI 26/04/2018 18/06/2018 54 1.80 SI CUMPLE
7 LEONARDO & ADONIS EIRL 28/06/2017 24/07/2017 27 0.90 SI CUMPLE
8 LEONARDO & ADONIS EIRL 16/09/2017 15/10/2017 30 1.00 SI CUMPLE
9 LEONARDO & ADONIS EIRL 16/11/2017 15/12/2017 30 1.00 SI CUMPLE
10 CONSORCIO PUENTES NACIONALES 1/03/2017 9/06/2017 101 3.37 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 27/10/2016 25/12/2016 60 2.00 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 19/04/2016 31/05/2016 43 143 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 10/06/2016 20/07/2016 41 1.37 SI CUMPLE
CONSORCIO VIAL ANCASH 21/11/2015 18/04/2016 150 5.00 SI CUMPLE
CONSORCIO AMERGONZA - ILTOA 11/08/2015 24/09/2015 45 1.50 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 20/02/2015 10/03/2015 19 0.63 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 1/04/2015 30/04/2015 30 1.00 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 2/05/2015 15/05/2015 14 0.47 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 20/06/2015 15/07/2015 26 0.87 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 15/05/2014 25/05/2014 11 0.37 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 1/09/2014 12/09/2014 12 0.40 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 10/10/2014 30/10/2014 21 0.70 SI CUMPLE
LEONARDO & ADONIS EIRL 1/12/2014 22/12/2014 22 0.73 SI CUMPLE
SUB TOTAL 887 29.57 |MESES SI CUMPLE
TIEMPO m(:::EMs: sl;equenmo o




C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

MONTO FACTURADO

REQUERIDO s/. 6,000,000.00 ANTIGUEDAD MAXIMA 16/10/2016
% TIPO DE FECHA
N° FECHA MONTO CONSORCIO CAMBIO MONTO FINAL CONTRATO CONFORMIDAD OTRO OBSERVACIONES
NO CUMPLE
EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONFORMIDAD O
1 12/10/2023 4,024,971.53 100.00% 1.000000 | S/. 4,024,971.53 126-2023-MTC/20.2 5/11/2020 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE ACUERDO A LO SERALADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
2 12/09/2022 842,243.15 95.00% 1.000000 | S/. 800,130.99 150-2022-MTC/21 4/04/2023 SI CUMPLE
3 14/07/2022 1,885,094.99 90.00% 1.000000 | S/. 1,696,585.49 27-2022-MTC/20.2 11/05/2023 SI CUMPLE
4 15/03/2022 1,325,110.08 95.00% 1.000000 | S/. 1,258,854.58 035-2022-MTC/21 31/03/2023 SI CUMPLE
5 4/11/2020 4,390,805.47 33.00% 1.000000 | S/. 1,448,965.81 57-2020-MTC/20.2 6/04/2022 SI CUMPLE
6 12/01/2022 819,390.47 90.00% 1.000000 | S/. 737,451.42 01-2022-MTC/21 8/02/2023 SI CUMPLE
NO CUMPLE
EL POSTOR NO ACREDITA LA EXPERIENCIA CON CONFORMIDAD O
7 2/09/2021 924,955.59 90.00% 1.000000 | S/. 832,460.03 62-2021-MTC/20.2 29/09/2022 CONSTANCIA DE PRESTACION, DE ACUERDO A LO SERALADO EN LAS
BASES INTEGRADAS
8 11/12/2017 1,504,056.52 66.00% 1.000000 | S/. 992,677.30 |033-2017-GRP-DRTyC-DR 31/05/2018 SI CUMPLE
S/. 6,934,665.59 CALIFICA

NOTA: SE SUMA LA EXPERIENCIA DEL POSTOR QUE CUMPLE CON LO SENALADO EN LOS TDR




